[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

雲南市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　）

雲南市空き家片づけ事業補助金交付申請書

　雲南市空き家片づけ事業補助金交付要綱第５条に基づき補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
	入居者
	住所
	〒　　　－

	フリガナ

	連絡先
（電話）

	氏名

	片付け実施業者
	住所又
は所在地
	〒

	名称又
は法人名

	連絡先
（電話）

	代表者名

	担当

	事業実施場所
（空き家の所在地）

	事業費
	片づけに
要する経費
（見積金額）
	円
	補助対象経費
	円

	補助金申請額
	円

	事業実施期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	※添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【確認欄】
①空き家見取り図(片づけ対象範囲を明記すること)　　　　　　　　　　　 □
②見積書の写し(自分で片づける場合は、その見込みの分かるもの)　　　　 □
③実施前の現場写真(部屋ごと、片づけの概ねの個所ごと)　　　　　　　　 □
④その他市長が必要と認めた書類(　　　　　　　　　　)　　　　　　　　 □

島根県雲南市